АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2020 №595

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 19.03.2020 № 200

«О введении режима повышенной готовности
и принятии дополнительных мер по защите населения

от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

В соответствие с Указом Губернатора Свердловской области
Е.В. Куйвашева от 13.07.2020 № 372-УГ «О внесение изменений в Указ
Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 года № 100-УГ
«О введение на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019—nCoV)», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.03.2020 № 200 «О введении на территории Качканарского
городского округа режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой короновирусной
инфекции (2019-nCoV)» (в редакции № 216 от 25.03.2020, № 226
от 26.03.2020, № 227 от 27.03.2020, № 230 от 27.03.2020, № 243 от 31.03.2020,
№ 247 от 03.04.2020, № 254 от 06.04.2020, № 262 от 09.04.2020, № 272
от 13.04.2020, № 281 от 16.04.2020, от 20.04.2020 № 286, от 21.04.2020 № 292,
от 29.04.2020 № 320, от 07.05.2020 № 333, от 12.05.2020 № 343, от 15.05.2020
№ 360, от 20.05.2020 № 373, от 26.05.2020 № 393, от 02.06.2020 № 419,
от 09.06.2020 № 444, от 16.06.2020 № 458, от 22.06.2020 № 486, от 23.06.2020
№ 487, от 29.06.2020 № 503, от 02.07.2020 № 527, от 07.07.2020 № 557)
следующие изменения:

в пункте 10 слова «по 13 июля» заменить словами «по 20 июля».

™ „„„ Типография ООО «Скиф», с Кичквдвр. ул.Свтедторв. Ik
Тм.«-«1М1.ЫМ1.НИИМиОООШ. Зада, U 7 « иЪ.ШО,1. 10СК\31

22

Контроль за исполнением данного постановления оставляю 2
за собой

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»

Глава городского округа? f

я г А.А. Ярославцев